379

¹⁾ De aliis ecclesiis Antiochenis cf. Wilbrand, p. 172—173; Gauterius Cancell. in Rec. d. hist. d. croisad., aut. occid. V, p. 85.

1163 Jun. 15. — Raemundus III, filius Raimundi, comes Tripolitanus, Landulfo, filio Johannis Comitis Mauronis, Manso Curiali, Lucae Floro, Leoni Falangolae, Bohemundo, filio Johannis Marchisani, et aliis Amalfitanis consensu Homodei Mimol et ejus uxor Sibiliae, filiae Guillelmi Guersi, domos quasdam Laodiceae tenendas sigillans reddit, quarum termini sunt domus vicecomitis et quandam Stephani de Nimen, Oliverii, patris Carbonelli, vicus et via, quae a mari dicit versus domum domini Rainoardi. — Hugo Sineconta constabularius, de Montepratoso marescalcus, Hugo de Gibelet, filius Hebriaci, Reinoar de Nefiscis,¹⁾ Guillermo de Craco, Araczeus Bernardi de Magdalo, Rufinus miles, Alandus de Bulara, Petrus de Losina, Rainoardus de Mentedei, illustris vicecomes, et Johannes, ejusdem filius, Pontius de Leura, Johannes, filius ejus, Petrus Gerardus, Arnaldus de Lobes, Bonetus, Maurus, filius ejus, Gerardus Armonarius, Pontius S. Aegidii, Americus Beloc,²⁾ Armericus Troncus, Petrus de Valentia. Datum per manum Alberici cancellarii (Camera I, p. 202—203; cf. Heyd I, p. 148). || Hoc privilegium et privilegium Amalrici I regis Alexander IV Amalfitanis 26 April. 1256 confirmat (Camera II, p. XLIII, No. 29).

380

¹⁾ Corrigas Nefinis; cf. Eracles, p. 314—315. ²⁾ Alias: Velox, Zelox.

„ Aug. 6. — Anterius, episcopus Valeniae,¹⁾ cum canonici suis et Bertrannus de Blanceff, militiae Templi magister, cum fratribus confirmant, talem inter utrosque factam esse concordiam, ut de omnibus, quae fratres Templi citra mare decimant, videlicet de vinea Hospitalis Valeniae et virgultis et bonis a fratribus in episcopatu possessis, quorum decimam ecclesia tenuit, antequam fratres acquisierint, ipse episcopus medietatem habeat, alteram fratres. Insuper Anterius consensu canonorum Gualterii et Helyae magistro Templi, quicquid antecessor suus Giraldus episcopus in eadem diocesi possidendum concesserat, confirmat. — Anterius, Valeniensis, Petrus, Antaradensis, episcopi, Gualterius, Helyas, canonici de Margato, Helyas et Fulcerius, canonici Antaradenses, Willelmus, vicecomes Tripolensis, Bernardus de Medelon, Bernardus interpres, consul de Bigorre; Bertrannus, magister Templi, frater Galo de Insula, Galterius Brusebarre et Willelmus Ricardus, Salo, capellanus, qui chartam scripsit, fratres (Templi) (Paoli I, p. 40—41, No. 39 [cf. p. 497]; Delaville le Roulx, Docum., p. 12, No. 3). 381